許可伺 入力

(　 / 　)

年 月 日

七飯町教育委員会教育長　様

団体名

代表者　氏名

　　　　住所

　　　　電話

　次のとおり使用したいので申請します。

１．一般　　２．町主催　　３．社会教育団体　　４．公益

５．学校行事　　６．町後援　　７．その他（            ）

人

※使用責任者は、当日グラウンドに必ず居る方を申請して下さい。

氏　　名

電話番号

合　　　議

一　般

七飯町民グラウンド使用許可申請書

令 和

住　　所

女子

高校生

　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

総　数

男子

合　計小学生 中学生

使 用 月 日

１．本町多目的グラウンド 　２．東大沼多目的グラウンド

　　月　　日（　　）から　　月　　日（　　）まで　　　日間

使 用 時 間

参 集 人 員

使 用 目 的

使用責任者
連絡先

携帯自宅

使 用 区 分

施 設 名

係課　長 係　長